АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2014                                                                                                                        №  481
Об утверждении перечней земельных участков
              В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства. Приложение 1.
2. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). Приложение 2.
3. Утвержденные перечни опубликовать в газете «Шабалинский край» и разместить на официальном сайте администрации Шабалинского района:  http://www.municipal.ako.kirov.ru/shabalino/ в течение 10 рабочих дней после утверждения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Н.А. Игошину.
5. Постановление администрации Шабалинского района от 28.11.2012 № 833 «Об утверждении перечня земельных участков», от 13.08.2013 № 687 «О внесении дополнений в постановление администрации района от 28.11.2012 № 833 «Об утверждении перечня земельных участков» считать утратившими силу.

6. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

7. Вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  администрации

Шабалинского района
А.В. Пересторонин
Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                             района от___________ №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь,

кв.м

	1
	43:37:310111:1110
	Кировская обл,

р-н Шабалинский, пгт Ленинское
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1500

	2
	43:37:310111:1111
	Кировская обл,

р-н Шабалинский, пгт Ленинское
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1500

	3
	43:37:310111:1124
	Кировская область,

р-н Шабалинский, пгт Ленинское,

 ул. Подгорная
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1500

Приложение 2
к постановлению администрации

района от _____________№________

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления

в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	43:37:310111:1123
	Кировская область,

р-н Шабалинский, пгт Ленинское,

 ул Подгорная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	3000

	2
	43:37:310111:1125
	Кировская область, р-н Шабалинский, пгт Ленинское,

 ул Подгорная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	3000

	3
	43:37:330201:119
	Кировская область, р-н Шабалинский,
д Полянская
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	2886